

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.07.2017 № 335-р

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса социальных проектов «Лучший проект проведение мероприятий на благоустройству территорий территориального общественного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск» на соискание муниципального гранта городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа Южно-Сахалинск», Порядком организации и проведения конкурса социальных «Лучший проект проведение мероприятий проектов на благоустройству территорий территориального общественного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным постановлением администрации города от 21.06.2017 № 1660-па

- 1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса социальных проектов «Лучший проект на проведение мероприятий по благоустройству территорий территориального общественного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск» на соискание муниципального гранта городского округа «Город Южно-Сахалинск» (прилагается).
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 3. Контроль исполнения распоряжения администрации города возложить на начальника Управления внутренней политики.

Мэр города С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН распоряжением администрации города Южно-Сахалинска от 10.07.2017 № 335-р

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса социальных проектов «Лучший проект на проведение мероприятий по благоустройству территорий территориального общественного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск» на соискание муниципального гранта городского округа «Город Южно-Сахалинск»

- 1. Вице-мэр, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска, председатель комиссии;
- 2. Начальник Управления внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска, заместитель председателя;
- 3. Начальник отдела по связям с общественностью Управления внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска, секретарь комиссии;
- 4. Специалист Департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска;
- 5. Специалист Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска;
- 6. Начальник отдела мониторинга и прогнозирования социальноэкономического развития Департамента экономического развития администрации города Южно-Сахалинска;
- 7. Специалист отдела мониторинга состояния объектов благоустройства МКУ «Управление мониторинга городского хозяйства».

Начальник Управления внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска

Д.А.Полубояринов